

Årsredovisning

för

RedEk GävleDala AB

559321-3092

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Jons, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för RedEk GävleDala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom ekonomi, bokföring, bokslut, årsredovisning, deklARATIONER och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hofors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	3 572	3 237	735
Resultat efter finansiella poster	1 139	1 076	415
Soliditet (%)	67,7	62,6	53,0

Att omsättningen ökat mellan åren 2021 och 2022 beror enbart på att det första räkenskapsåret endast omfattar 7 månader, med verksamhet under 4 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	28 780	852 241	941 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		852 241	-852 241	0
Utdelning på extrastämman		600 000		600 000
Årets resultat			901 705	901 705
Belopp vid årets utgång	60 000	1 481 021	901 705	2 442 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	281 021
årets vinst	901 705
	1 182 726
disponeras så att i ny räkning överföres	1 182 726
	1 182 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 572 272	3 237 355
Summa rörelseintäkter		3 572 272	3 237 355
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-667 899	-512 072
Personalkostnader	2	-1 771 478	-1 639 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 345	-9 345
Summa rörelsekostnader		-2 448 722	-2 161 353
Rörelseresultat		1 123 550	1 076 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 781	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 512	0
Summa finansiella poster		15 269	20
Resultat efter finansiella poster		1 138 819	1 076 022
Resultat före skatt		1 138 819	1 076 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 114	-223 781
Årets resultat		901 705	852 241

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 970

36 315

Summa materiella anläggningstillgångar

26 970

36 315

Summa anläggningstillgångar

26 970

36 315

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

344 534

379 229

Övriga fordringar

1 281

20

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 749

66 556

Summa kortfristiga fordringar

416 564

445 805

Kassa och bank

Kassa och bank

1 392 537

1 020 894

Summa kassa och bank

1 392 537

1 020 894

Summa omsättningstillgångar

1 809 101

1 466 699

SUMMA TILLGÅNGAR

1 836 071

1 503 014

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

281 021

28 780

Årets resultat

901 705

852 241

Summa fritt eget kapital

1 182 726

881 021

Summa eget kapital

1 242 726

941 021

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 139

74 507

Skatteskulder

278 900

220 920

Övriga skulder

239 106

226 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 200

40 000

Summa kortfristiga skulder

593 345

561 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 836 071

1 503 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 730	46 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 730	46 730
Ingående avskrivningar	-10 415	-1 070
Årets avskrivningar	-9 345	-9 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 760	-10 415
Utgående redovisat värde	26 970	36 315

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hofors 2024-06-18

Sofie Lindberg
Sofie Lindberg
Ordförande

Camilla Jons
Camilla Jons

Monica Persson
Monica Persson